郑州市人民政府文件
郑政文 〔2016〕50号

郑州市人民政府

关于对黄帝故里拜祖大典十年筹办工作作出

突出贡献单位和个人记功的决定

各县 (市、区)人民政府,市人民政府各部门,各有关单位:

慎终追远,寻根拜祖,是中华民族的历史传统和希望寄托,

是中华民族精神信仰的主脉。连续十年举办的黄帝故里拜祖大

典,立足于传统文化与时代精神相结合,致力于推动海内外中华

儿女的伟大团结,致力于推动中华优秀传统文化的传承与创新,

致力于服务国家和河南发展战略,为弘扬中华民族优秀传统文

化,增强海内外华人的民族归宿感、认同感、尊严感、荣誉感作

出了积极贡献。黄帝故里拜祖大典筹办过程中,大典组委会各参

—1—

加单位和工作人员在市委、市政府的正确领导下,以高度的政治

责任感和饱满的工作热情,团结拼搏、克难攻坚,圆满完成了各

项工作任务,涌现出一批贡献突出的先进单位和先进个人。为鼓

励先进,发扬成绩,更好地促进拜祖大典事业的发展,经研究,

决定对郑州市委办公厅等38家单位和王宁等67名个人记功 (见

附件)。希望受到记功奖励的单位和个人要珍惜荣誉,再接再厉,

努力为黄帝故里拜祖大典作出新的更大贡献。全市各级、各部门

和各单位要以先进为榜样,勇于担当、团结协作、立足本职、开

拓进取,为办好丙申年黄帝故里拜祖大典,为建设世界华人拜祖

圣地、中华民族精神家园作出新的更大贡献!

附件:黄帝故里拜祖大典十年筹办工作记功单位和个人名单

2016年3月23日

—2—

附 件

黄帝故里拜祖大典十年筹办工作

记功单位和个人名单

一、记功单位 (38个)

(一)集体二等功 (17个)

郑州市委办公厅

郑州市人大办公厅

郑州市政府办公厅

郑州市政协办公厅

郑州市委宣传部

郑州市委统战部

郑州报业集团

郑州市公安局

郑州市城市管理局

郑州市商务局

郑州市文化广电新闻出版局

郑州市接待办公室

郑州电视台

郑州广播电台

—3—

新郑市人民政府

新郑市黄帝故里景区管委会

新郑市公安局

(二)集体三等功 (21个)

郑州市委组织部

郑州市委台湾工作办公室

郑州市财政局

郑州市人力资源和社会保障局

郑州市交通运输委员会

郑州市旅游局

郑州市人民政府外事侨务办公室

郑州市归国华侨联合会

郑州市工商联

郑州市委外宣办

郑州市网信办

郑州市公安局治安支队

郑州市公安局交巡警支队

郑州市公安局特警支队

郑州歌舞剧院

黄河饭店

新郑市委宣传部

新郑市商务局

—4—

新密市公安局

登封市公安局

河南新郑黄帝故里文化研究会秘书处

二、记功个人 (67名)

(一)个人二等功 (23名)

王 宁 王重建 王晓瑞 王海江 王皓嵩

王寒冰 石 歆 司同义 刘建武 李 旭

何 宇 张红亮 张晓英 岳 翔 岳得全

孟可昌 赵玉亭 侯松岭 秦洪源 容玉生

彭起信 曾德聪 廖祥峰

(二)个人三等功 (44名)

万晓波 马志辉 马国立 马建领 王亚丹

王成福 王保军 申红涛 朱付军 任大同

任永刚 刘东方 汤晓义 杜长涛 李 阳

李 勇 李 涛 李书良 李汝洋 李阳阳

李红轩 李宝莉 杨 军 张延廷 张红治

张宏瑞 陈玉东 陈培民 陈颍燕 武建玲

尚学振 郑继孝 赵 伟 赵 冰 赵建武

赵锡銘 郭凯伟 崔 源 景仙凤 缑云峰

靳俊良 靳艳妍 楚 健 裴 蕾

—5—

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2016年3月23日印发